
            Bosna i Hercegovina                                                              Bosnia and Herzegovina                                                       

  Federacija Bosne i Hercegovine                                        Federation of Bosnia and Herzegovina 

   ZENIČKO–DOBOJSKI KANTON                                            ZENICA – DOBOJ CANTON 
           OPĆINA MAGLAJ                                                           MAGLAJ MUNICIPALITY                            

         OPĆINSKO VIJEĆE                                                            MUNICIPALITY COUNCIL  

 
 

 

 

Na osnovu člana 18. Statuta Općine Maglaj, («Sl.novine Općine Maglaj», broj: 8/07, 3/08 i 

6/08), Odluke Vlade Federacije Bosne i Hercegovine o proglašenju nesreće uzrokovane 

pojavom coronavirusa (COVID 19) na području Federacije BiH, broj:408/2020 od 

16.03.2020.godine, Naredbi Federalnog štaba civilne zaštite o otkazivanju održavanja svih 

javnih skupova u FBiH, broj:12-40-6-148-9/20 od 17.03.2020.godine i 12-40-6-148-9-1/20 od 

27.03.2020.godine, Općinsko vijeće Maglaj, donosi   

 

 

O D L U K U 

o otkazivanju održavanja manifestacije „Studentsko ljeto“ za 2020.godinu 

 

 

Član 1. 

Ovom Odlukom otkazuje  se održavanje manifestacije „Studentsko ljeto“ za 2020.godinu, kao i 

sve druge aktivnosti planirane ovom manifestacijom. 

 

 

Član 2. 

Za realizaciju ove Odluke zadužuje se Služba za boračko-invalidsku zaštitu, opću upravu i 

društvene djelatnosti. 

 

 

Član 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

 

 

 

Broj:02-04-1-   /20       PREDSJEDAVAJUĆA 

Maglaj,   .05.2020. godine          Svjetlana Zamboni 

                                                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 




